

Reparatia capitala a gardului la IET nr. 2 "Ulibca" din or. Briceni.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala a gardului la IET nr. 2 "Ulibca" din or. Briceni.

Valoarea de deviz 393 431,95 lei

Intocmit in prețuri curente 18.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard "Stachet ZINCAT" (0,45 mm) / vopsit (0,6 mm) Asamblat L = 148,0 m				
1	RpCS20C	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor	m	148,00	19,50 19,50	2 886,00 2 886,00
2	TsH92A	Incarcarea in auto moloz	t	5,97	102,00 102,00	608,94 608,94
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	5,97	20,90 0,00	124,77 0,00
4	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	18,75	57,75 57,75	1 082,81 1 082,81
5	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3	18,75	1 930,51 397,50	36 197,04 7 453,12
6	CO07C	Imprejmuiri din tabla "Stachet ZINCAT vopsit ", fixata pe stilpi din teava 60*40*2 mm.,	kg	2 959,92	78,24 11,25	231 592,68 33 299,10

1	2	3	4	5	6	7
		montarea capacelor decorative la stilpi (teava zincata vopsita 60*40*2,0 - 177,6 m x 2,875kg = 510,60 kg; teava zincata vopsita 25*40*2,0 - 296,0 m x 1,745 kg= 516,52kg; confectii stachet zincate vopsite 1500x10 - 1332 buc x 1,44kg = 1918,08 kg; teava profilata 20*20*2,0 - 14,8 m x 1,0 kg = 14,8 kg. Total : 2959,92 kg; fixatori zincate vopsite - 296 buc; nituri zincate vopsite - 5328 buc; suruburi zincate vopsite - 592 buc.)				
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	20,00	11,38 0,00	227,50 0,00
8	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,48	628,50 628,50	930,18 930,18
		Total Gard "Stachet ZINCAT" (0,45 mm) / vopsit (0,6 mm) Asamblat L = 148,0 m Inklusiv salariu				273 649,92 46 260,15

	Total	lei	273 649,92
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	11 102,44
	Transportarea materialelor	5,00 %	11 350,56
	Total	100,00 +	296 102,92
	Cheltuieli de regie	7,50 %	22 207,72
	Total	100,00 +	318 310,64
	Beneficiu de deviz	3,00 %	9 549,32
	Total	100,00 +	327 859,96
	Total	100,00 +	327 859,96
	TVA	20,00 %	65 571,99
	Total deviz: Inklusiv salariu		393 431,95 46 260,15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a gardului
la IET nr. 2 "Ulibca" din or.
Briceni.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia capitala a gardului la IET nr. 2 "Ulibca" din or. Briceni.**

Valoarea de deviz 393 431,95 lei

Intocmit in prețuri curente 18.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	90,9375	75,00	6 820,31
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	19,24	75,00	1 443,00
3.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	369,99	75,00	27 749,25
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,9591	75,00	2 621,93
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	82,4355	75,00	6 182,66
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,24	75,00	1 443,00
Total manopera						46 260,15

Materiale:

1.	025	fixatori zincate vopsite	buc	296,00	5,00	1 480,00
2.	026	suruburi zincate vopsite	buc	592,00	3,50	2 072,00
3.	2663102100000	Beton B15	m3	19,7953	1 450,00	28 703,19
4.	2710703518270	Otel profilat	kg	1 041,92	66,60	69 391,87
5.	2732103600497	Confectii stacheta si elemente de fixare h 1,5 m	buc	1 332,00	87,67	116 776,44
6.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	8,8798	65,46	581,27
7.	2874125884800	Nituri zincate vopsite	buc	5 328,00	1,50	7 992,00
8.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,8798	0,00	0,00
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8969	5,00	14,48
Total materiale de construcții						227 011,25

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	5,25	5,00	26,25
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4537	275,00	124,77
3.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,766	297,00	227,50
Total utilaje de construcții						378,52

Total	lei	273 649,92
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	11 102,44
Transportarea materialelor	5,00 %	11 350,56
Total	100,00 +	296 102,92
Cheltuieli de regie	7,50 %	22 207,72
Total	100,00 +	318 310,64
Beneficiu de deviz	3,00 %	9 549,32

Total	100,00 +	327 859,96
Total	100,00 +	327 859,96
TVA	20,00 %	65 571,99

Total deviz:

**393 431,9
5**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a gardului la IET Investitor Primaria or. Briceni.
nr. 2 "Ulibca" din or. Briceni.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard "Stachet ZINCAT" (0,45 mm) / vopsit (0,6 mm) Asamblat L = 148,0 m				
1	RpCS20C	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor	m			19,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,1300	75,00	9,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	75,00	9,75
2	TsH92A	Incarcarea in auto moloz	t			102,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	75,00	102,00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			20,90
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	275,00	20,90
4	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			57,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	75,00	57,75
5	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3			1 930,51
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	75,00	33,75
	2663102100000	Beton B15	m3	1,0250	1 450,00	1 530,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	5,00	0,77
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	5,00	1,40
6	CO07C	Imprejmuiri din tabla "Stachet ZINCAT vopsit", fixata pe stilpi din teava 60*40*2 mm., montarea capacelor decorative la stilpi (teava zincata vopsita 60*40*2,0 - 177,6 m x 2,875kg = 510,60 kg; teava zincata vopsita 25*40*2,0 - 296,0 m x 1,745 kg= 516,52kg; confectii stachet zincate vopsite 1500x10 - 1332 buc x 1,44kg = 1918,08 kg; teava profilata 20*20*2,0 - 14,8 m x 1,0 kg = 14,8 kg. Total : 2959,92 kg; fixatori zincate vopsite - 296 buc; nituri zincate vopsite - 5328 buc; suruburi zincate vopsite - 592 buc.)	kg			78,24
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,2500	75,00	9,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	1,88
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0030	0,00	0,00
	2710703518270	Otel profilat	kg		66,60	23,44
	2732103600497	Confectii stacheta si elemente de fixare h 1,5 m	buc		87,67	39,45
	026	suruburi zincate vopsite	buc		3,50	0,70
	025	fixatori zincate vopsite	buc		5,00	0,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	65,46	0,20
	2874125884800	Nituri zincate vopsite	buc		1,50	2,70

1	2	3	4	5	6	7
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			11,38 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	297,00	11,38
8	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			628,50 ----- 628,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	75,00	628,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.